
ZARZĄDZENIE   Nr 101/2008 
 

Wójta Gminy Mieścisko  
z dnia 30 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2008 rok 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zmianami ) oraz § 11 pkt.2 
Uchwały Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 roku w sprawie: 
Budżetu Gminy Mieścisko na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr X/85/07 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy Mieścisko na rok 2008  wprowadza się następujące zmiany: 
 
         
                                                                                                                   w złotych 

1.Zwiększa się i zmniejsza  wydatki budżetu gminy o kwotę                       24.000                 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 18 grudnia 2007 roku zwiększa się i zmniejsza  

    o kwotę 24.000 zł i po zmianach wynosi                                                15.370.738                                                                                                                                                                 
 
 

§ 2 
 
§ 2 punkt 2 Uchwały nr X/85/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18. 12. 2007 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.214.888 zł, w tym na : 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                        5.753.000 zł 
b) dotacje                  810.500 zł 
c) wydatki na obsługę długu                                                                  363.930 zł 
 
2) wydatki majątkowe w 2008 r. w wysokości          2.155.850 zł 

 
 

 
§  3 

 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 



 
 

- 1 – 
 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do  
  Zarządzenia Nr 101/2008 

 Wójta Gminy Mieścisko 
       z dnia 30.06.2008 r. 

 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę :   24.000 zł  
 
         

  zwiększa się 
 

 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

9.000 9.000 2.987.687 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

9.000 9.000 296.968 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 9.000 190.617 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

1.000 - 5.430 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

4.000 - 8.318 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

4.000 - 4.400 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

15.000 15.000 644.680 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

15.000 15.000 100.000 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 15.000 15.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

15.000 - 85.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr  101/2008 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 30 czerwca 2008 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2008 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2008 rok zwiększając i zmniejszając plan  
wydatków. 
 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 
1. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr OPS-3021/22/2008 z dnia 27 czerwca 
2008 roku w sprawie zmiany planu wydatków na 2008 rok. 
 
 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę : 24.000 zł 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.000 zł, z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach :  
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wyp łatę 
wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło za wykonanie przeinstalowania danych z 
uszkodzonego komputera do nowego zestawu komputerowego oraz wykonanie prac 
systemowych, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
zestawu komputerowego oraz materiałów do remontu pomieszczenia biurowego, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu pomieszczenia biurowego. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.000 zł. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi przenosi się wydatki w kwocie 15.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4300 – zakup 
usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z opróżnianiem koszy na śmieci 
oraz wykonaniem prac porządkowych. 
 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 

 


